Gruppenwettkampf
Kategorie

Fitness

Madchen

Medaillensponsor: Kurt Balmer, Rotkreuz

Rang
1
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Kategorie

Name

Only Girls
Dream-Team
Die Grossa 1
Baar 2
Jugimixerinna
Die Grossa 2
Don’t worry
Moblo
Oberageri Madchen 1
Blueberries
Fatze-Girls
Bob’s-Team
Baar 3

The tigers

No name

Fit & Fun Girl 1 DTV Steinhau

Fitness

Anzahl
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Knaben

Medaillensponsor: Josef Roos, Oberriiti

Rang
1
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29.5.2016

Name

d’'Manziger Chaasbuura

Mer hend kai Ahnig
Uf de billige Platz
Cenas!
Undercover Boys

Die die keinen Namen hatten

Oberéageri Jungs 1
Jugi Mixed

Anzahl
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Verein

SVKT Walchwil

STV Hagendorn

STV Allenwinden
SVKT St. Martin Baar
STV Menzingen

STV Allenwinden
STV Menzingen

STV Unterageri

STV Oberageri
Sportunion Aegeri
TV Cham

STV Hagendorn
SVKT St. Martin Baar
TV Cham

STV Menzingen

DTV Steinhausen

Verein

STV Menzingen
Sportunion Aegeri
STV Unteréageri

STV Menzingen

TV Cham

STV Menzingen
STV Oberégeri

TSV Concordia Baar

Total
47572
46.879
46.404
45.926
44,925
44.837
43.259
42.462
40.568
39.498
39.397
38.882
38.161
35.668
33.022
27.109

Total
48.347
47.495
47.384
44.849
42.346
40.851
40.809
38.789

Auszeichnung
Gold

Silber

Bronce

Ausz.

Ausz.

Ausz.

Ausz.

Auszeichnung
Gold

Silber

Bronce

Ausz.



